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Israel hätätilassa: räjähdykset ravistavat
Teherania hyökkäyksen jälkeen!
Israel suorittaa ennaltaehkäisevän lakon Iranin

ydinlaitoksia vastaan Teheranissa. Räjähdykset ja hätätila
Israelissa.

Teheran, Iran - Yöllä 13. kesäkuuta 2025 Israel toteutti
sotilaallisen lakon Irania vastaan, jossa useita räjähdyksiä
pääkaupungin lähellä Teherania voitiin kuulla. Iranin osavaltion
tiedotusvälineiden raporttien mukaan Iranin ydinohjelmaan
viitaten kymmeniä sotilaallisia tavoitteita ja järjestelmiä
hyökättiin. Israelin puolustusministeri Israel Katz teki selväksi
lausunnossaan, että nimellä "nouseva leijona" -operaatio oli
tiedossa ja osoitettiin suoraan sotilaallisiin tavoitteisiin.
Tuhoamisen ja hyökkäyskohteiden identiteetin tarkka laajuus on
kuitenkin edelleen epäselvä, koska Tehransin eri alueiden,
mukaan lukien Chitgar, savu on kuitenkin alun perin kiipeämättä
siellä kirjautumatta siihen. Silminnäkijöiden raporttien ja AFP
-kirjeenvaihtajien vahvistuksien mukaan räjähdykset olivat



selvästi havaittavissa. Israelin ilmatila oli suljettu hyökkäyksen
seurauksena ja väestö sai varoitusraportteja. Iranin mahdollisten
vastatoimenpiteisiin julistettiin hätätila. 

 Israelin armeijan johto odottaa Israelin alueella raketti- ja drone
-hyökkäyksiä vastauksena hyökkäykseen. Israel Katz havaitsi,
että Iran odotti jo tällaisten hyökkäysten valmistelua. Israelin
koulut suljettiin perjantaina varotoimenpiteenä. Presidentti
Donald Trump oli Yhdysvaltain kongressin vuotuisen piknikin
räjähdysten aikana ja oli aiemmin maininnut Israelin
hyökkäyksen Lähi -idän kireän tilanteen vuoksi. Trump rohkaisi
Teherania luopumaan ydinaseiden rakentamisesta. Yhdysvaltain
ulkoministeri Marco Rubio korosti, että amerikkalaisten
joukkojen suojelemisella alueella oli ensisijainen tavoite. Lisäksi
Yhdysvaltain hallitus kilpailee osallistumisesta Israelin armeijan
lakkoon sen jälkeen, kun Israel ilmoitti Yhdysvalloille operaation
omien tietojensa mukaisesti ja kuvasi sitä itsepuolustuksena. 

 reaktiot ja geopoliittiset seuraukset 
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